27-1505517309/0800

(dále jen „Kupující")

I.

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je:
Prodloužení smlouvy Selecí Plus č. S8325986 - Software Assurance stávajících licencí 
produktů Microsoft

II.
Cena a splatnost

1. Cena předmětu smlouvy je dohodnuta ve výši 900324 Kč bez DPH 
(slovy: devět set tisíc tři sta dvacet čtyři korun českých korun českých). DPH bude k této 
částce doúčtováno dle platných daňových předpisů.

2. Nabídková cena zahrnuje cenu za oprávnění získávat aktuální licence, pojištění, garance, 
daně, cla, poplatky, inflační vlivy a jakékoliv další výdaje nutné pro realizaci zakázky.